2020年 6月 4日

株 主 各 位

日 鉄 物 産 株 式 会 社

  代表取締役社長 佐伯 康光

「第４３回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第４３回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございました。謹んでお

詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。なお、当社ウェブサイトに

は、修正後の書類を掲載しております。

記

【修正箇所】

 「第４３回定時株主総会招集ご通知」２６頁

 Ⅰ．企業集団の現況に関する事項 ２．対処すべき課題 （２）経営環境の構造的かつ急激な変化

 表中の中期経営計画の年度（修正箇所には下線を付して記載しております。）

＜修正前＞

＜修正後＞

以 上

2017年度

実績

 2018年度

実績

  2019年度

実績

  中期経営計画

2019年度目標

売 上 高 2 兆 623億円  2兆 5,506億円   2兆 4,802 億円   2兆 8,000 億円

経常利益 351億円      364億円    332 億円   440 億円

親会社株主に帰属する

当期純利益
217億円  232億円    207 億円   260 億円

2017年度

実績

 2018年度

実績

  2019年度

実績

  中期経営計画

2020年度目標

売 上 高 2 兆 623億円  2兆 5,506億円   2兆 4,802 億円   2兆 8,000 億円

経常利益 351億円      364億円    332 億円   440 億円

親会社株主に帰属する

当期純利益
217億円  232億円    207 億円   260 億円